
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Новолисинская школа-интернат среднего (полного) общего образования»  

(МКОУ «Новолисинская СОШ-интернат») 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2019г.        № 256 

 

по основной деятельности 

 

об утверждении Плана мероприятий  

(«Дорожной карты») по повышению  

качества образования 

 на 2019-2020 учебный год 

 

 

        В целях повышения эффективности деятельности учреждения по повышению 

качества образования, совершенствованию школьной системы оценки качества 

образования   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

           1. Утвердить план мероприятий («Дорожной карты») по повышению 

качества образования в муниципальном казенном общеобразовательном 

учреждении «Новолисинская школа-интернат среднего (полного) общего 

образования» на 2019-2020 учебный год (Приложение №1). 

 2.  Лебедевой Т.А. заместителю директора по учебно-воспитательной работе: 

2.1. довести план по повышению качества образования до сведения педагогов 

школы;  

2.2. обеспечить организацию индивидуальной работы с обучающимися, 

испытывающими трудности в освоении образовательной программы по учебным 

предметам;  

2.3 обеспечить организацию и проведение мероприятий по подготовке 

выпускников к государственной итоговой аттестации в 2019/2020учебном году;  

2.4 обеспечить контроль деятельности учителей-предметников по организации 

индивидуальной работы с обучающимися, имеющими низкий уровень 

общеобразовательной подготовки.  

 3.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                   Директор школы                                М.М.Петрова  

 

 

С приказом ознакомлена: 

Лебедева Т.А. _______________ 

 
 


